
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

09 октября 2014 года                                                                                                       № 572 

с.Киясово 

 

 

О передаче ставок медицинских работников муниципальных бюджетных  

дошкольных образовательных учреждений муниципального образования  

«Киясовский район» в учреждения здравоохранения 

              

 

В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьёй 34 Устава муниципального об-

разования «Киясовский район» 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Передать с 01 декабря 2014 года ставки медицинских работников дошкольных 

образовательных учреждений муниципального образования «Киясовский район» в ко-

личестве 8,5 единиц в БУЗ УР «Киясовская районная больница Министерства здраво-

охранения Удмуртской Республики»: 
 

1 МБДОУ "Атабаевский детский сад" 0,5 

2 МБДОУ "Ермолаевский детский сад" 0,5 

3 МБДОУ "Ильдибаевский детский сад" 0,5 

4 МБДОУ "Калашурский детский сад" 0,5 

5 МБДОУ "Карамас-Пельгинский детский сад" 0,5 

6 МБДОУ "Киясовский детский сад №1" 1,5 

7 МБДОУ "Киясовский детский сад №2" 1,5 

8 МБДОУ "Мушаковский детский сад" 0,5 

9 МБДОУ "Первомайский детский сад" 1 

10 МБДОУ Детский сад "Берёзка" 1 

11 МБДОУ "Старосальинский детский сад" 0,5 

   Итого 8,5 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  Т.Е. Васильева 


